
���學年度全國中等學校身心障礙者會長盃地板滾球錦標賽
賽程時間表_�/��(五)

場次 時間 場地一 場地二 場地三 場地四 場地五 場地六

<高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <國中共融組> <國中共融組>

三重商工 台東特教 台北特教 新竹特教 秀峰高中 明德國中

和美實校 新北特教 屏東特教 松山工農 天母國中 南港高中

<高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <國中共融組> <國中共融組>

三重商工 和美實校 台北特教 屏東特教 天母國中 明湖國中

台東特教 新北特教 新竹特教 松山工農 南港高中 明德國中

<高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <高中職共融組> <國中共融組> <國中共融組>

三重商工 和美實校 台北特教 屏東特教 秀峰高中 天母國中

新北特教 台東特教 松山工農 新竹特教 南港高中 明湖國中

<高中職共融組> <高中職共融組> <國中共融組> <國中共融組>

明湖國中 秀峰高中

南港高中 明德國中

<高中職共融組> <高中職共融組> <國中共融組> <國中共融組>

天母國中 秀峰高中

明德國中 明湖國中
冠軍賽 季軍賽

一 9:30-10:30

14:30-15:00 閉幕暨頒獎典禮

五 13:30-14:30

二 10:30-11:30

三 11:30-12:30

四 12:30-13:30
四強賽 四強賽

賽事說明：
�.推廣聯誼組賽事採�局制，由投擲區�-�依序發球
�.每隊由三位選手組成（可增報一位候補選手），場上至少一位男性選手和一位女性選手



高中職組共融組單位 編號 姓名

501 蔡婉婷

502 黃煒明

503 葉家宏

504 林協呈

505 朱富庭

506 潘怡蓁

507 許尉紳

508 潘唯中

509 蔡東憲

510 劉承恩

511 郭志龍

512 鄭妍曦

513 林潔妮

514 顏琦翔

515 李杰

516 張柏翔

517 李順安

518 張慈芸

519 林琮達

520 陳暐杰

521 洪佳興

522 萬洪瑋

523 陳嘉維

524 陳穎儀

525 葉緒豪

526 陳巧蓁

527 毛知樂

528 王梅均

529 羅苡瑄

530 湯仁樹

531 簡劭丞

532 李旻軒

臺北市立臺北特殊教育學校

臺北市立松山工農

國立臺東大學附屬特殊教育學校

新北市立新北特殊教育學校

國立和美實驗學校

國立屏東特殊教育學校

新北市立三重商工

國立新竹特殊教育學校

勝場數 排名 積分

4 新北市立新北特殊教育學校

2 國立和美實驗學校

3 4

1 新北市立三重商工

Pool A 1 2

3 國立臺東大學附屬特殊教育學校

勝場數 排名 積分

4 臺北市立松山工農

2 國立屏東特殊教育學校

1 臺北市立臺北特殊教育學校

3 國立新竹特殊教育學校

Pool B 1 2 3 4

Pool A winner

Pool B runner-up

1st

Pool B winner

Pool A runner-up

3rd



單位 編號 姓名

601 鄭若伶

602 彭泓凱

603 陳劭桓

604 周頎恩

605 李冠儀

606 曹佑齊

607 李怡玄

608 林家莘

609 陳勝宣

610 蘇子芹

611 汪采函

612 張恩言

613 趙宥彥

614 葉鈞仰

615 胡子玉

616 姚嘉偉

617 楊哲瑋

618 吳秉軒

新北市立秀峰高級中學

臺北市立天母國民中學

臺北市立明湖國民中學

臺北市立明德國民中學

臺北市立南港高中

國中組共融組
勝場數 排名 積分

4 臺北市立明德國民中學

2 臺北市立天母國民中學

2 3 4 5

1 新北市立秀峰高級中學

1

3 臺北市立明湖國民中學

5 臺北市立南港高中


